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تک تازی پیکان در آسیا
نماینده والیبال کشورمان به هشتمین عنوان قهرمانی در باشگاه های آسیا رسید

بیسـت و دومین دوره رقابت ھـای والیبـال 
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جام باشـگاه  ھای آسـیا با قھرمانـی پیکان 
در سـالن دوازده ھزار نفری آزادی تھران به 
پایـان رسـید. ایـن دوره از رقابت ھـا که از 
بیسـت و چھارم اردیبھشـت شـروع شـده 
بود، دیـروز بـه پایـان رسـید و نمایندگان 
کشـورمان عملکـرد قابل قبولـی از خود به 

نمایش گذاشتند.
هشتمین تاج گذاری پیکان در آسیا

تیــم والیبال پیــکان ھشــتمین قھرمانی اش در 
جام باشگاه ھای آســیا را در یک بازی ماراتن گونه 
کسب کرد. شاگردان پیمان اکبری درحالی که دو 
دســت اول را به حریف ژاپنی واگذار کرده بودند، 
در ادامــه کامبک زدند و موفق شــدند با ارائه یک 
بازی ھوشــمندانه با نتیجه ۳ بر ۲ از ســد حریف 

قدرتمندشان بگذرند.
موزرسکی؛ بهترین بازیکن فینال

دیمیتری موزرســکی با کســب ۳۰ پوئن عنوان 
امتیازآورترین بازیکن این دیدار را به دســت آورد 
و در تیم پیکان نیز نیمیــر عبدالعزیز با ۲۹ امتیاز، 
بھترین بازیکن شد. تیم پیکان در مجموع ست ھای 
این مسابقه ۱۱۱ امتیاز کسب کرد که به ترتیب ۵۸

پوئن در حمله، ۱۵ امتیاز در دفاع، ۵ پوئن سرویس 
و ۳۳ امتیاز از اشتباھات بازیکنان نماینده ژاپن بود. 
سانتوری نیز در این مسابقه در مجموع ۹۸ امتیاز 
کسب کرد که شــامل ۵۳ امتیاز حمله، ۱۰ دفاع، 
۲پوئن سرویس و ۳۳ امتیاز از اشتباھات بازیکنان 

پیکان بود.
جاودانگی ایران در آسیا

والیبال ایران امســال برای چھارمیــن بار در این 
رقابت ھا میزبان بود و جمھوری اســلامی ایران در 
سال ۲۰۰۲ برای نخستین بار میزبان این رقابت ھا 
شد و در ســال ھای ۲۰۰۴ و ۲۰۱۳ نیز میزبانی به 
ایران رسید. والیبال ایران با ۲۴ مدال شامل ۱۶ طلا، 
چھار نقره و چھار نشــان برنز پرافتخارترین کشور 
قاره کھن آسیا در این رقابت ھا محسوب می شود که 

این رکورد تا سال ھای متوالی حتی اگر نمایندگان 
ایران مدالی کســب نکنند، پابرجا خواھد بود. تیم 
پیکان تھران با ھشــت قھرمانی، دو نایب قھرمانی 
و دو نشــان برنز پرافتخارترین باشگاه آسیا در این 
رقابت ھا است. پیکانی ھا که عنوان سومی جھان را 
نیز در پرونده کاری خود دارند، در سال ھای ۲۰۰۶

تا ۲۰۱۱ شش قھرمانی متوالی در این مسابقات به 
دست آوردند.

مدال برنز بر گردن شهدابی ها

تیــم شــھداب یــزد در نخســتین حضــورش 
در رقابت ھای والیبال باشــگاه ھای آســیا موفق 
به کســب مقام ســومی و مدال برنز این مسابقات 
شــد . دیدار رده بندی رقابت ھای والیبال قھرمانی 
باشــگاه ھای مردان آســیا۲۰۲۲ عصر دیروز در 
ســالن دوازده ھزار نفری آزادی تھران برگزار شد  
و تیم ھای مقاومت شــھداب یزد و تاراز قزاقستان 
در این مسابقه برای کســب مقام سومی به مصاف 
یکدیگر رفتند و تیم شھداب با شکست دادن ۳بر۰

حریفش  به مقام ســومی دســت یافت. شاگردان 
علیرضا طلوع کیان در سه ست متوالی این مسابقه 
با امتیازھای ۲۵ بر ۲۰، ۲۵ بــر ۱۵  و ۲۵ بر ۲۲ تاراز 
قزاقستان را از پیش رو برداشــتند تا در نخستین 

حضور آسیایی به مقام سومی اکتفا کنند.
سیمون بهترین بازیکن مسابقه رده بندی

روبرتلندی ســیمون با کســب ھجده امتیاز عنوان 
امتیازآورتریــن بازیکن این دیدار را به دســت آورد 
و در تیم تاراز نیز انولبک کانیبــک اولو (کاپیتان) با 
۱۰ امتیاز، بھترین بازیکن شد. امین اسماعیل نژاد نیز 
با کســب چھارده امتیاز دومین بازیکن برتر میدان و 
تیم شھداب بود. تیم شھداب در مجموع ست ھای این 
مسابقه ۷۵ امتیاز کسب کرد که ۴۲ امتیاز در حمله، 
شــش امتیاز در دفاع، ھفت امتیاز سرویس و بیست 
امتیاز از اشــتباھات بازیکنان نماینده قزاقستان بود. 
تاراز نیز در این مســابقه در مجموع ۵۷ امتیاز کسب 
کرد که شامل ۲۷ امتیاز حمله، شش دفاع، دو امتیاز 
سرویس و ۲۲ امتیاز از اشتباھات بازیکنان شھداب بود.

 شبی که اورتون تا مرز سقوط رفت، ولی دوباره زنده شد

معجزه گودیسون پارک

تافی ھــا در یــک بــازی دراماتیــک در 
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گودیسون پارک، موفق شدند کریستال پالاس 
را از پیش رو بردارند و در لیــگ برتر ماندنی 
شوند. اورتون پنجشنبه شــب موفق شد در 
اســتادیوم خانگی اش و در دیداری جذاب و 
تماشایی، دســت به بازگشتی بزرگ بزند  و با 
تبدیل شکست به پیروزی، ماندنش در لیگ 
برتر را در فاصله یک ھفته مانده به پایان فصل قطعی 
کند. این کریســتال پالاس بود که بــا دو گل ماتتا و 
جوردن آیو در نیمه اول به برتری ۲بر۰ دست یافت  و با 
این نتیجه خوب راھی رختکن شد. اما توفان اورتون از 
ھمان ابتدای نیمه دوم آغاز شــد و در دقیقه ۵۴ این 
مایکل کین بود که با گل زنی روی ارســال ماوســون 
ھولگیت، اختلاف را به حداقل رساند. بیست دقیقه بعد 
این بار ریچارلیسون، مھاجم بلندقامت و برزیلی اورتون، 
در نقش گل زن ظاھر شد و بازی را به تساوی کشاند. اما 
در دقیقه ۸۵ دمارای گری از سمت راست، ارسال دقیقی 
روی دروازه پالاس داشت و کالورت لوین با  ضربه سری 
تماشایی، موفق به زدن گل ســوم ھم شد تا بازگشت 
تاریخی اورتون تکمیل شــود. تعداد درخور توجھی از 
ھواداران این تیم که سر از پا نمی شناختند، بعد از این 
گل وارد میدان شدند و در کنار ستاره ھای اورتون جشن 
شادی به پا کردند. البته ھواداران اورتون خیلی زود به 
جایگاه خود ھدایت شدند، اما وقتی سوت پایان مسابقه 
به صدا درآمد و ماندن این تیم در لیگ برتر قطعی شد، 
بخش زیادی از طرف داران وارد زمین چمن استادیوم 
گودیسون پارک شدند و شرایط به قدری عجیب شد که 
جای سوزن انداختن ھم در زمین نبود. این تیم که فصل 
را چندان خوب آغاز نکرد و با رافا بنیتس در مسیر سقوط 
به دســته پایین تر قرار گرفته بود، با این برتری به رده 
شانزدھم جدول صعود کرده و در فاصله یک ھفته مانده 

به پایان فصل، ماندنش در لیگ برتر را قطعی کرد.
درگیری ویرا با هوادار اورتون

این اما ھمه حواشــی پایان این مسابقه نبود. پاتریک 
ویرا، سرمربی فرانسوی کریســتال پالاس، با یکی از 
ھواداران اورتون درگیر شد. تصاویر تلویزیونی نشان 

می دھد  پاتریک ویرا توســط یکی از ھواداران اورتون 
مورد تمســخر قرار می گیرد و به نظر فــرد مذکور با 
نزدیک شــدن به ســرمربی پالاس برای او بابت این 
بازگشــت بزرگ کری می خواند.  ویرا نیز که در مسیر 
رختکن بود، به خاطر این رفتار عصبی شده و به ھوادار 
اورتون با پای خــود ضربه می زنــد. اتحادیه فوتبال 
انگلیس این رفتار ســرمربی پالاس را  بررسی  خواھد 
کرد و در صورت اثبات جرم، احتمالا او از سوی اتحادیه 
محروم می شود. جالب اینجاست که پاتریک ویرا بعد از 
اتمام مسابقه و در مقابل دوربین شبکه اسکای تمایلی 
به صحبت در مورد این درگیری نشان نداد و مدعی شد 

حرفی برای گفتن در این رابطه ندارد.
لمپارد: داشت گریه  ام می گرفت

وقتی فرانک لمپارد در اواســط فصل ھدایت اورتون 
را برعھده گرفت، این تیم در مســیر سقوط به دسته 
پایین تر بود؛ اما آن ھا در نھایت با کسب یک پیروزی 
دراماتیک در گودیسون پارک، ماندنشان در لیگ برتر 
را مســجل ســاختند. فرانک لمپارد، سرمربی جوان 
اورتون، حضور ھواداران در زمین در پایان مسابقه را 
طبیعی توصیف و اعتراف کرد بعد از بازی در شرایطی 
احساســاتی قرار داشته اســت. فرانک لمپارد گفت: 
 این یکی از لحظات بزرگ زندگی فوتبالی و حرفه ای 
من است. من بسیار خوش شانس بوده ام که لحظات 
شگفت انگیزی را به ویژه در چلسی به عنوان بازیکن و 
مربی تجربه کنم؛ اما وقتی احساس می کنید ممکن 
است سقوط به دســته پایین تر در انتظار شما باشد، 
شرایط متفاوت اســت. اورتون باشگاھی خاص است 
و من افتخار می کنم که در چنین شبی سرمربی این 
باشگاه ھستم.  بعد از ســوت پایان فکر می کردم الان 
روح از بدنم خارج شده و گریه ام می گیرد. ھیچ کس 
نمی تواند جشــن ھواداران در پایان بازی را زیر سؤال 
ببرد. شــاید کسی به راحتی بگوید شــما که قھرمان 
ھیچ جامی نشده اید،  اما باید در این باشگاه برای چند 
ماه کار کنید و مشکلات را به چشم خودتان ببینید تا 
متوجه شوید ماندن در لیگ چه معنایی برای مردم و 

ھواداران دارد.

حاج صفی
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران 

به عنوان یکی از بازیکنان منتخب 
برای تصاحب بازیکن ماه 

سوپرلیگ یونان انتخاب شده 
است. احسان حاج صفی طی 

یک ماه اخیر با ثبت یک پاس گل 
و دو گل نقش مهمی در نتایج 

آ ا ک آتن داشته تا نامزد دریافت 
جایزه بهترین بازیکن ماه فوتبال 
یونان شود و با آمادگی به اردوی 

تیم ملی برای مصاف با کانادا و 
اکوادور اضافه شود.

رضایی
بازیکن سابق استقلال با مدیران 
این باشگاه برای بازگشت به این 
تیم به توافق رسید. کاوه رضایی 

بعد از چند فصل حضور در فوتبال 
بلژیک قصد بازگشت به ایران را 
دارد. رضایی که فصل گذشته در 
اودهورلی بلژیک حضور داشت، 

با پایان قراردادش رسما از این تیم 
جدا شد. او طی روزهای اخیر از 

چند باشگاه لیگ برتری پیشنهاد 
داشته، اما با آجورلو به توافق 

نهایی رسیده است.

صیادمنش
آکون ایلیکالی، رئیس ترک 
هال سیتی، به دنبال خرید 

دائمی مهاجم ملی پوش 
ایرانی فنرباغچه است. عملکرد 

رضایت بخش اللهیار صیادمنش 
که در زمستان به صورت قرضی 

از فنرباغچه راهی هال سیتی شد 
و محبوبیت زیاد او نزد هواداران 

این تیم، باعث شده است تا 
مسئولان باشگاه انگلیسی او را 
در اولویت فهرست خریدهای 
تابستانی خودشان قرار دهند.

حسینی بهترین دروازه بان لیگ

فوتبالی: درحالی که هنوز ۲ هفته به پایان لیگ باقی مانده است،

سید حسین حسینی عنوان بهترین دروازه بان فصل را از آنِ خود 

کرد. دروازه بان استقلال در این فصل شانزده کلین شیت را در 

کارنامه اش ثبت کرده است و موفق شد در بازی مقابل آلومینیوم 

هم دروازه تیمش را بسته نگه دارد. حسین پورحمیدی، دروازه بان 

آلومینیوم، در تعقیب کاپیتان دوم استقلال بود؛ اما وی در بازی 

پنج شنبه شب با دریافت کارت زرد چهارکارته شد و دیدار آینده 

تیمش مقابل پیکان را از دست داد. به این ترتیب اگر پورحمیدی 

در دیدار پایانی تیمش در اصفهان مقابل سپاهان نیز دروازه 

تیمش را بسته نگه دارد و حسینی در هر دو بازی آینده استقلال 

موفق به ثبت کلین شیت نشود، باز هم این دروازه بان استقلال 

است که با شانزده بازی بسته نگه داشتن دروازه، عنوان بهترین گلر 

لیگ بیست و یکم را از آنِ خود کرده است. حسینی دو بازی دیگر 

فرصت دارد تا رکوردش را افزایش دهد؛ اما وی در فاصله دو هفته 

به پایان لیگ عنوان بهترین دروازه بان را از آنِ خود کرده است و 

برای اولین بار صاحب دستکش طلایی خواهد شد.

دریافتی پرسپولیسی ها به ۷۰ درصد می رسد

فارس: باشگاه پرسپولیس در هفته پیش رو بخشی از مطالبات 

سرخ پوشان را پرداخت خواهد کرد. در هفته گذشته بازیکنان 

پرسپولیس از بعضی از بد قولی های صورت گرفته نسبت به پرداخت 

بخشی از قراردادشان از سوی باشگاه پرسپولیس گله مند بودند و 

حتی واکنش هایی هم در تمرین به این مسئله داشتند. در این رابطه 

باشگاه پرسپولیس درصدد است تا در هفته پیش رو بخشی از 

مطالبات بازیکنانش را بپردازد. سرخ پوشان تا اینجای کار ۵۶ درصد 

از مطالباتشان را دریافت کرده اند و باشگاه پرسپولیس در تلاش 

است تا در چند روز آینده ۱۴ درصد دیگر از مطالبات بازیکنان را 

بپردازد تا دریافتی سرخ پوشان به ۷۰ درصد برسد.

تعطیلی یک روزه تمرین استقلال

مهر: تیم فوتبال استقلال تهران که روز پنجشنبه برابر آلومینیوم 

اراک به تساوی بدون گل دست پیدا کرده بود، با تصمیم کادر فنی 

دیروز استراحت کرد. شاگردان فرهاد مجیدی از امروز تمریناتشا ن 

را برای دیدار برابر مس رفسنجان از هفته بیست و نهم لیگ از 

سر می گیرند. آبی پوشان تهرانی سه شنبه هفته آینده در رفسنجان 

به مصاف مس این شهر خواهند رفت.

فغانی مورد تمجید ای اف سی قرار گرفت

باشگاه خبرنگاران: کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز به تمجید 

در  قضاوت  برای  انتخاب شدن  به خاطر  داور کشورمان  از 

۲۰۲۲ پرداخت. فیفا دیروز از داوران حاضر در  جام جهانی

فغانی، علیرضا  نام  رونمایی کرد که  ۲۰۲۲ قطر  جام جهانی 

محمدرضا ابوالفضلی و محمدرضا منصوری نیز در آن دیده 

۶۹ کمک داور  می شود. در جام جهانی۲۰۲۲ قطر ۳۶ داور وسط،

و ۲۴ داور در اتاق ویدئوچک حضور خواهند داشت. سایت 

کنفدراسیون فوتبال آسیا فهرست داوران آسیایی را که در 

۲۰۲۲ قضاوت می کنند، معرفی کرد و به تمجید از  جام جهانی 

علیرضا فغانی، داور ایرانی پرداخت. ای اف سی درباره فغانی 

نوشت: علیرضا فغانی، داور ایرانی، برای سومین بار متوالی در 

مسابقات جام جهانی قضاوت خواهد کرد و با تجربه زیاد در 

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور خواهد داشت.

شکست تیم ملی بسکتبال با ویلچر مقابل استرالیا

کشورمان  با ویلچر  بسکتبال  ملی  تیم  خبرنگاران:  باشگاه 

دیروز در اولین دیدارش در مسابقات جام ملت های آسیا و 

اقیانوسیه ۲۰۲۲ برابر تیم استرالیا به میدان رفت و ۴۷ بر ۴۴ نتیجه 

را برابر این تیم واگذار کرد. شاگردان فلاح، روز یکشنبه یکم خرداد ،

در دومین دیدار به مصاف تیم ژاپن می روند.

ستاره سپاهان فصل را از دست داد

ورزش۳: هافبک سپاهان به دلیل مصدومیت در جریان دیدار 

مقابل شهرخودرو با آمبولانس از زمین خارج شد. محمدرضا 

حسینی، هافبک سپاهان، در جریان دیدار مقابل شهرخودرو که 

با برتری ۳بر۰ شاگردان محرم نویدکیا خاتمه یافت، با مصدومیت 

مواجه شد که در ادامه به خروج وی از استادیوم با آمبولانس همراه 

شد. محرم نویدکیا، سرمربی سپاهان، بعد از برتری تیمش مقابل 

نماینده مشهد با اشاره به مصدومیت حسینی گفت: محمدرضا 

حسینی احتمالا فصل را از دست خواهد داد؛ اما باز پزشکان قرار 

است امشب کتف او را ببینند و عکس بگیرند و نظر قطعی بدهند.

اما آسیب دیدگی او شدید بود و احتمالا حسینی را در دو بازی آخر 

نداشته باشیم. سپاهان در تلاش است در رقابت با پرسپولیس 

برای جایگاه دومی جدول، طی دو بازی آ ینده شرایط را به سود 

خود خاتمه دهد و باید دید رقابت یحیی و نویدکیا درنهایت با 

موفقیت و حضور کدام مربی در جایگاه دوم همراه خواهد شد.

توافق حسینی با پیکان

تسنیم: سرمربی تیم فوتبال پیکان ممکن است برای یک فصل 

دیگر قراردادش را با این باشگاه تمدید کند. حسینی ۱۰ روز قبل 

جلسه ای با مسئولان پیکان داشت و ضمن اعلام برنامه هایش 

برای فصل آینده، برای تمدید قراردادش با این باشگاه به توافقات 

اولیه رسید و حتی ممکن است این همکاری دو سال دیگر ادامه 

پیدا کند. تیم فوتبال پیکان در حالی با ۳۴امتیاز در رده نهم جدول 

قرار دارد که در ۱۰ بازی گذشته اش به بردی دست پیدا نکرده است.

رونمایی از هواپیمای یادبود مارادونا

باشــگاه خبرنگاران: هفتــه آینــده از یک فرونــد هواپیمایــی که به 

یاد ســتاره فقید فوتبال آرژانتین ســاخته شــده اســت، رونمایی 

TANGO D10 خواهد شــد. به گزارش مــارکا، هواپیمایی با نــام

S که بــرای ادای احترام بــه دیگو آرمانــدو مارادونا، ســتاره فقید 
فوتبال آرژانتین، ســاخته شده است، چهارشــنبه آینده،۲۵ می در 

فــرودگاه مــورون واقــع در شــهر کاســتلار رونمایی می شــود. بر 

اســاس اطلاعات، مجری این مراسم خوان پابلو ســورین، مدافع 

ســابق تیم ملی آرژانتین خواهد بــود و در ابتدای مراســم آهنگ 

"ParasiempreDiego" (دیگو برای همیشــه) خوانده خواهد 

شد. انتظار می رود چندین شخصیت از دنیای ورزش، هنر و تجارت 

در این مراسم حضور داشته باشند. به گفته سازمان دهندگان این 

مراسم، این هواپیما توسط ماکســیمیلیانو باگناس، هنرمند مواد 

پلاســتیکی، طراحی شــده و یک «مینی موزه شــامل پیراهن ها و 

کفش های ورزشی مارادونا» در آن تعبیه شده است. آن ها به روزنامه 

اوله گفتند شرکت کنندگان در این برنامه یک تجربه منحصر به فرد 

و غافل گیر کننده خواهند داشــت که در آن می توانند پیامی را که 

در غرفه ضبط شــده برای دیگو بگذارند تا برای او به بهشت ببرند.

همچنین آن ها می توانند از طریق فناوری هوش مصنوعی، با صدا و 

تصویر، با او صحبت کنند و از او سؤال بپرسند.

هدیه گران قیمت هالند برای هم تیمی هایش

ورزش۳: ارلینــگ هالنــد، ســتاره نــروژی، هدیــه خداحافظــی 

گران قیمتی برای بازیکنان بورســیا دورتموند تهیــه کرد. روزنامه 

آلمانی بیلد خــبر داده که هالند برای خداحافظــی از بازیکنانی 

که در طول مــدت حضــورش در دورتمونــد در کنــار آن ها بازی 

کرده ۳۳ ســاعت رولکس بــه آن ها هدیه کــرده که قیمــت آن ها 

بین ۱۳ تا ۱۵ هزار یورو تخمین زده می شــود. این ســاعت ها با دو 

لیموزین از هلند به آلمان منتقل شــده و هر یک از هم تیمی های 

این بازیکن این فرصت را داشــته اســت که به صورت شخصی هر 

ســاعت را امتحان کرده و ســاعت محبوبش را انتخــاب کند. هر 

یک از این ســاعت ها در جعبه خاصی قرار داشــته که سه عکس 

در کنارش قرار گرفته است: اولی با شــماره پیراهن هالند، دومی 

با یکی از عکس های خوش حالی این بازیکن بیست ویک ســاله 

و ســومی با جام قهرمانی جام حذفی آلمان در دستان این ستاره 

نروژی. حروف اول نام او شامل ای بی اچ که مخفف ارلینگ براوت 

هالند اســت نیز روی جعبه هر یک از این ســاعت ها حک شــده 

است. دیگر کارکنان این باشگاه نیز هر یک ساعتی از این بازیکن 

هدیه گرفتند؛ اما برند در نظر گرفته شده برای ساعت آن ها اومگا بود 

که گفته می شود قیمت آن ها بین ۵تا ۷هزار یورو است.

پایان همکاری «رز» با دورتموند

تسنیم: باشــگاه بورســیا دورتموند بعدازظهر دیروز از پایان دادن 

همکاری اش با مارکو رُز، سرمربی آلمانی اش، خبر داد. در بیانیه 

باشگاه دورتموند آمده است: پس از تجزیه و تحلیل فصل پرفشار 

توسط مارکو رُز، هانس یواخیم واتسکه، میشائیل زورک، سباستین 

کهل و ماتیاس سامر، باشگاه تصمیم به قطع همکاری با رُز گرفت 

. این مربی  و برای او در آینده حرفه ای اش آرزوی موفقیــت داریم 

چهل وپنج ســاله که تابســتان گذشــته پس از دوره موفقی که در 

بورسیا مونشن گلادباخ داشت، هدایت دورتموند را برعهده گرفت،

در طول تنها فصلی که روی نیمکت زردپوشان وستفالن بود، آمار 

۴ تســاوی و ۱۶ باخت را در ۴۷ بازی از رقابت های مختلف  ۲۷ برد،

از خود برجای گذاشت.

سرخط خبرها سرخط خبرها

من زلاتان هستم / ۱۳
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاولین شوتم به تیر دروازه خورد!

«من زلاتان هستم» سرگذشــت نامه زلاتان 
ابراهیموویچ، بازیکن سوئدی سابق تیم فوتبال 
منچستریونایتد، به قلم خودش و با همکاری 
دیوید لاگرکرنتز اســت. این کتاب زندگی نامه 
ستاره سوئدی را به چند فصل تقسیم می کند 
که از این پس بخش هایــی از آن را به صورت 

گلچین و پاورقی باهم می خوانیم.

روز اول  تمرین، دروازه بان تیم پرســید توپ ها 

کجا هســتند؟ مــن فهمیــدم که همــه  به من 

نگاه می کنند و انتظار دارند کــه بروم توپ ها را بیاورم؛ اما من 

چنین کاری بکنم؟ مگر در خواب ببینند. من جواب دادم:  اگر 

توپ ها را می خواهی، برو خودت بیار ! 

و این، معمولا طرز صحیــح صحبت کردن در باشــگاه مالمو 

نیست. می دانســتم که حمایت سرمربی و مربی تیم را دارم؛ 

حتی اگر آن ها بیشــتر به تونی فلایگر اعتقاد داشته باشند. 

۱۹ سپتامبر، قرار بود مقابل تیم هالمستد بازی کنیم. بازی، 

بازی مرگ و زندگی بود. اگر می بردیم یا برای یک مساوی بازی 

می کردیم، در لیگ برتر سوئد می ماندیم؛ در غیر این صورت به 

مســابقات پلی آف می رفتیم. شروع نیمه دوم، مهاجم ما باید 

تعویض می شد و من امید داشتم که داخل زمین بروم؛ اما نه، 

رونالد حتی به من نگاه هم نکرد. بازی ۱-۱ بود و همین کفایت 

می کرد؛ اما وقتی فقط پانزده دقیقه مانده بود، کاپیتان تیم هم 

مصدوم شد و هالمستد توانست بازی را ۲بر۱ به نفع خودش 

کند. من، ناظر سقوط تیم بودم. در همین زمان، رونالد تصمیم 

گرفت من را به زمین بفرســتد. وقتی همه اســترس داشتند، 

مــن آدرنالین زیادی داشــتم. من   در هفده ســالگی در لیگ 

برتر سوئد مقابل ۱۰هزار تماشــاچی می خواستم بازی کنم! 

روی پیراهنم نوشــته بود ابراهیموویچ! همان اول که به زمین 

آمدم، یک شــوت زدم که تیر لرزید! اما بعد از آن، یک اتفاقی 

رخ داد. در دقایق آخر بازی، ما صاحب ضربه پنالتی شــدیم. 

دیگر خودتان می دانید که چه معنی ای دارد این لحظه؛ لحظه 

مرگ و زندگی. اگر پنالتی گل می شد، افتخارات باشگاه زنده 

می ماند. در غیر این صورت، فاجعه رخ می داد. همه بزرگ های 

تیم دچار تردید شــدند. خیلی ها نمی خواســتند که ضربه را 

بزنند. وضعیت خیلی خطرناک بود و تونی، این جسورِ عوضی، 

پا پیش گذاشــت. «من می زنم». خیلی جرئت می خواســت. 

حرکت بالکانی می خواســت بزند! از این ها کــه می گویند پا 

پس نمی  کشــیم؛ اما الان، فکر می کنم بهتر بود که یکی جلو 

او را  می گرفت. خیلی خوب یادم می آید تونی چطور رفت توپ 

را بردارد و کل تیم نفسشان در سینه حبس شده بود یا  سمت 

دیگری را نگاه می کردند. وحشتناک بود؛ اما دروازه بان توپ 

را گرفت! ما باختیم و کار تونی تمام شده بود. تونی هیچ وقت 

دیگر به ســطح اول فوتبال برنگشــت و من، در عوض بیشتر 

بازی کردم.

ادامه دارد

آخرین وضعیت تیم ملی در راه آماده سازی برای حضور در جام جهانی فوتبال

بازى با اکوادور روى هواست!
مدیر تیم ملــی فوتبال کشــورمان آخرین وضعیت 

بازی های دوســتانه را در  فیفــادی پیش رو تشریح 

کرد. حمید اســتیلی کــه این روزها در کنــار کادر 

فنی تمــام تلاشــش را بــرای موفقیت تیــم ملی 

در جام جهانــی بــه کار برده اســت، دیروز در 

مصاحبه ای از احتمال لغو بــازی با اکوادور 

صحبت کرد و مدعی شد بازی با روسیه هم 

جزو برنامه های تیم ملی بوده که با مخالفت 

فدراسیون جهانی فوتبال مواجه شده است. 

مدیر تیــم ملی ایــران دربــاره فیفادی های 

پیش روی تیم ملی گفــت:  برنامه همه تیم های 

اروپایــی در «فیفــادی» پر اســت.  فقط یک 

کشــور روســیه بود. آن ها هم بــرای دیدار 

با ایــران  اظهــار تمایــل کردنــد.  از فیفا 

استعلام گرفتیم که اعلام شد نمی توانیم 

با روسیه بازی کنیم.  مدیر تیم ملی ایران 

همچنین درباره منتفی شدن رویارویی 

با آلبانــی گفت:  این مســابقه به خاطر 

بحث مالی امکان پذیر نشــد. باید به 

آلبانــی پــول می دادیم و بــرای آن ها 

پرواز اختصاصی می گرفتیم. قرار بود 

در تهران یا قطر با آلبانی بازی کنیم. 

وقتــی در کانــادا بازی گذاشــتیم، 

به خاطر مســافت طولانــی عملا 

آلبانــی از رده خــارج شــد.   

حمیــد اســتیلی در ادامه به 

بحث بــازی ایــران و اکوادور 

به هر نیز اشــاره کرد و گفت: زمین باید 

دو تیم نزدیک باشــد. اگر قرار است خارج 

از کانادا بازی برگزار شــود، باید جایی برویم که هر 

دو تیم بتوانند به آنجا بیایند. بحث ویزا ست. بحث 

این بود برای برگزاری مســابقه به اسپانیا برویم، اما 

برای ما و اکوادور مقدور نیســت در این زمان کم 

ویزای این کشــور را بگیریم؛ حتی اگر بازی 

بدون تماشــاگر باشــد، باید جایــی برویم 

که دو تیــم بتواننــد در آن بــازی کنند.  او 

افزود:  اکوادور به ما گفت به آمریکا بیایید 

و گفتیم شرایط گرفتن ویزای این کشــور 

برای ما خیلی سخت و زمان بر است. 

از این تیم دعوت کردیم هرجایی 

که می توانند، با ما بازی کنند. 

هنوز اســتادیوم نهایی نشده 

اســت. صحبت هــای کامل 

دربــاره بازی کــردن انجــام 

شــده و هر دو طرف مایل به 

برگزاری این مسابقه هستند؛ 

اما هنوز زمین مشخص نشده 

است.  مدیر تیم ملی از تلاش 

فدراســیون بــرای پیدا کردن 

یک جایگزین بــرای اکوادور در 

صورت لغــو این بــازی خبر داد 

و گفت:  دنبال این هســتیم که 

اگر بــازی با اکــوادور نشــد، با 

سنگال در روزهای ۱۲ یا ۱۴ ژوئن 

(۲۲ یــا ۲۴ خرداد) در ورزشــگاه 

آزادی بــازی کنیــم. وزارت خارجه 

در این باره به ما کمک کرده اســت و 

ارتباط خوبی وجود دارد. 

پیشنهاد اغواکننده پاریسی ها، ستاره فرانسوی را مردد کرد

چرخش دوباره امباپه از رئال!
همه چیز از این حکایت دارد که کیلیان امباپه نظرش 

را تغییر داده است و حالا قصد تمدید با پی اس جی را 

دارد. ابتدا نشریه اکیپ ادعا کرد کیلیان امباپه تصمیم 

نهایی اش را یکشــنبه در برنامه تله فوت اعلام خواهد 

کرد. کمی بعد رادیو مونته کارلو بــه نقل از اطرافیان 

امباپه ادعایــی جدید را مطرح کــرد مبنی بر اینکه او 

شنبه یا یکشنبه از تصمیم نهایی اش پرده بر می دارد 

و این مســئله در تله فوت نخواهد بود. مشــخص هم 

نیســت که شــنبه از تصمیم نهایی او مطلع خواهیم 

شــد یا یکشــنبه. گفته می شــود اگر شــنبه 

شفاف سازی کند، یعنی تمدید کرده 

اســت. رئال مادریــد تا سه شــنبه 

پاســخ مثبت امباپه را داشت و 

بر سر تمــام مفاد قــرارداد نیز 

با وی به توافق رســیده بود؛ 

هرچند  هیچ امضای رسمی 

از امباپه روی برگه قرارداد 

نبود، اما تماسی از سوی 

مــادر امباپه بــا مدیران 

رئال گرفته می شــود که 

حالا باعث نگرانی باشــگاه 

مادریــدی شــده اســت. امباپــه 

پــس از دریافت آخرین پیشــنهاد 

پی اس جی دچار تردید شــده است 

و به زمان بیشــتری بــرای تفکر نیاز 

دارد. در فرانســه معتقدند او حالا به 

پی اس جی نزدیک تر از رئال است که 

می تواند ضایعه ورزشــی بزرگی برای 

رئال باشد. مارکا در واکنش به چرخش 

عجیب امباپه، در گزارشــی ویژه فاش کــرد که مادر و 

وکیل امباپه در ابتدا خواهــان دریافت ۲۰۰  میلیون 

یورو پاداش انتقال شــده بودند. در مذاکرات اولیه با 

رئال آن ها مدعی شــدند دویســت میلیون یورویی که 

تابستان گذشته قرار بود به پی اس جی 

پرداخت شود، حالا باید به حساب 

بازیکن واریز شود. این پیشنهاد 

ابتــدا جــدی گرفته نشــد،  ولی 

خیلــی زود متوجه شــدند که 

مادر امباپه کامــلا جدی بوده 

اســت.  در نهایت دو طــرف روی 

پــاداش ۱۳۰میلیون یورویــی 

توافــق می کنند. رئــال حتی 

حــاضر شــده تــا بــر سر حق 

پخــش تصویــری از قوانیــن 

خــود صرف نظر کــرده و بالاتر 

از ۶۰ درصد به ستاره فرانسوی 

بدهد، درصدی که حتی رونالدو 

نیز در رئال از آن بی بهره بود. در 

ســوی مقابل پی اس جی برای 

تمدید قــرارداد ۱۸۰ میلیون 

یورو بــه امباپه خواهــد داد و 

درباره حق پخش تصویری نیز 

۱۰۰درصد بــه خود بازیکن 

خواهد رسید. امباپه درباره 

سیاســت های ورزشــی 

باشگاه، از خرید بازیکن 

تا انتخاب مربی نیز حق 

رأی خواهد داشت!

عالیشاه
کاپیتان پرسپولیس

مظلومی که حق خود را 
پس نگیرد، ظالم است

وینگر سرخ پوشان با انتشار 
این پست به اتفاقات ورزشگاه 
یادگار امام واکنش نشان داد.

جهانبخش
کاپیتان تیم ملی

یک تمرین خوب

فاینورد برای مسابقه 
۴ خرداد ماه در فینال لیگ 
کنفرانس آماده می شود.

بریده کتاب

MUNDO
مثلث جدید

روبرت لواندوفسکی و رافینیا به 
بارسلونا می آیند تا همراه آنسو 

فاتی مثلث جدید کاتالان ها را در 
خط حمله تشکیل دهند.

MIRROR
او انجامش داد

سرانجام فرانک لمپارد در نبرد برای 
فرار از سقوط موفق شد. با شکست 
کریستال پالاس، اورتون در لیگ 

برتر ماند.
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شر
ن

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
«من زلاتان هستم» سرگذشــت نامه زلاتان 
ابراهیموویچ، بازیکن سوئدی سابق تیم فوتبال 
منچستریونایتد، به قلم خودش و با همکاری 
دیوید لاگرکرنتز اســت. این کتاب زندگی نامه 
ستاره سوئدی را به چند فصل تقسیم می کند 
که از این پس بخش هایــی از آن را به صورت 

روز اول  تمرین، دروازه بان تیم پرســید توپ ها 

کجا هســتند؟ مــن فهمیــدم که همــه  به من 

نتایج هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال ایران

نساجی مازندران۲ - ۱ هوادار

فولاد پیکان ۱ - ۲

سپاهان ۳ - ۰شهرخودرو مشهد

نفت مسجد سلیمان گل گهرسیرجان ۲ - ۰

ذوب آهن فجر سپاسی ۰ - ۱

صنعت نفت آبادان ۰ - ۲مس رفسنجان

استقلال ۰ - ۰ آلومینیوم اراک

تراکتور ناتمام پرسپولیس

روزنامه گاتزتـا دی پارما بعد از اینکـه قهرمانی 
اسـتقلال در لیـگ برتـر ایـران قطعـی شـد، 
مصاحبه ای را بـا گابریل  پین، مربـی ایتالیایی 
اسـتقلال، انجام داد. پین اهل شـهر پارماست 
و به همین دلیـل اولیـن مصاحبـه اش را بـا 
روزنامـه ایـن شـهر انجـام داد کـه در ادامـه 
بخش هایـی از آن را بـا هـم مـرور می کنیـم.

یک ساعت در آسمان جشن گرفتیم

این یک معجزه بود، برای اینکه جــزو مدعیان نبودیم. 

اســتقلال ٩ ســال جامــی را نــبرده و تیــم در حــال 

جوا ن گرایی بود و فرهاد مجیــدی، سرمربی تیم، یکی 

از بازیکنان ســابق محسوب می شــد که آخرین جام را 

بالای سر برده بود. باشــگاه اســتقلال مرا انتخاب کرد 

تا در کادرفنی باشــم. عده کمــی واقعیت های فوتبال 

ایران را می شناســند. تصــور کنید ما وقتــی فهمیدیم 

قهرمان شــده ایم، در آسمان و به ســمت تهران در پرواز 

بودیم و رقیب سنتی ما پرسپولیس یک ساعت بعد از ما 

بازی داشت و شکست خورد. شــادی ما در هواپیما به 

نقطه انفجار خود رســید که یک ساعت در پرواز بودیم. 

طرف داران بســیاری برای اســتقبال از ما بــه فرودگاه 

آمدند تا همراه ما جشن بگیرند.

وقتی به ایران آمدم، فکر می کردند دیوانه شده ام

نمی توانم مخفی کنــم وقتی این پیشــنهاد کاری را به 

من دادند، زمان زیادی به آن فکــر کردم. خیلی ها فکر 

می کردند دیوانه شــده ام که برای کار بــه اینجا بیایم، 

جایی که استراماچونی ســال٢٠١٩ رفته بود و خاطره 

خوبی از خودش به جا گذاشته بود. باید از خانواده ام و 

به ویژه از همسرم دوناتلا تشکر کنم که به خوبی حمایتم 

کرد. به تنهایی به تهران آمدم، در هتل زندگی می کنم و 

همسرم چند ماه در تهران کنارم بود.

فوتبال ایران من را یاد ایتالیا می اندازد

وقتی به نتایـج نگاه کنیـد، می گویم عالی بـوده و حتی 

از نظـر تجربـه زندگـی از نقطـه نظـر انسـانی، در دوره 

کاری ام رضایت بخـش و خوش حال  کننـده بوده اسـت. 

انسـان هایی اسـتثنایی  پیـدا کـردم؛ چـه در رختکـن، 

چـه خـارج از آن. مـا پیش قضاوت هایـی را دربـاره ایـن 

کشـور داریـم. ایـران زیر تحریـم غربی هاسـت؛ امـا اگر 

ذهنمان را باز کنیم، می توانیم به درک های اسـتثنایی 

برسـیم.  بـرای مـن کـه این طـور اتفـاق افتـاده اسـت. 

می توانـم ایـن را بگویـم ایـران از نظـر فوتبالـی مـرا یـاد 

چند سـال قبل خودمـان (ایتالیایی هـا) می انـدازد. پر 

از جوان هـای مسـتعد کـه تشـنه یادگیری هسـتند و در 

کنـار فوتبال سـعی دارند اوضـاع اقتصادی خودشـان و 

خانواده هایشـان را نیـز بهبود ببخشـند و این برایشـان 

خیلـی مهـم اسـت. بـه سـبک خـاص خودشـان بـازی 

می کننـد؛ دوندگـی زیـاد، با قـدرت و خشـن. تیـم ملی 

ایـران از گـروه خـود در مقدماتـی جام جهانـی صعـود 

کرد، گرچه گروه سـختی بـود؛ ولـی در جام جهانی قطر 

در حالی بـازی خواهد کرد که ۱۰نفـر از ترکیب اصلی، 

خـارج از ایـران بـازی می کننـد.

قبل بازی و بین دو نیمه، من حرف های اصلی را می زدم

برای دو ماه می خواســتم شناخت بیشــتری از محیط 

اطرافــم و تک تک بازیکنــان پیدا کنم. ســازمان دهی 

خوبی در باشــگاه وجود داشــت؛ گروه فنی خوب، تیم 

آنالیز و همه آنچه لازم بود، در اختیار داریم. متدولوژی 

(روش شناسی) متفاوتی را با خودم آوردم و سعی کردم 

به بازیکنانمان آگاهی و دانش بیشــتری از تاکتیک را 

نسبت به مهارت های فردی بدهم. هفته اول به تریبون 

رفتم (اشاره به هفته اول لیگ و نداشتن مجوز کار) و بعد 

از آن مجیدی از من خواست به نیمکت اصافه   شوم و در 

ماه های اخیر درخواست کرد من قبل از هر بازی و حتی 

بین دو نیمه صحبت های اصلــی را انجام بدهم. اینجا 

همه احترام می گذارند و خوب هستند. برای یادگیری 

منعطف و نجیب هستند.
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کاپیتان کهنه کار وستهام بعد از هفده 
سال و چهار ماه با پیراهن تیم محبوبش 
خداحافظی کرد. مارک نوبل سی وپنج ساله 
در طول فعالیت فوتبالی اش دو مرتبه 
عنوان بهترین بازیکن فصل این باشگاه 
را کسب کرد و یک بار هم در چمپیونشیب 
عنوان بهترین بازیکن فصل را به خودش 
اختصاص داد. نوبل هرگز یک جام مهم 
برای «چکش ها» نگرفت و حتی یک بازی 
برای تیم ملی انگلیس هم انجام نداد، اما 
کاپیتان وستهام مورد تحسین و احترام 
همه هواداران واقعی فوتبال قرار می گیرد. 
آرسنال در زمان آرسن ونگر علاقه زیادی 
به نوبل نشان داد، البته این تنها پیشنهاد 
این بازیکن نبود، بلکه تیم های نیوکاسل، 
و  وست  برومویچ  پارک رنجرز،  کوئینز
استوک هم در بازه  های مختلف برای 
یکن اقدام کردند که نوبل  ید این باز خر
به تمام این پیشنهادها جواب رد داد.

شصت ونه ساله  میثاقیان،  اکبر  امروز 
می شود، کسی که خاطرات خوبی برای 
اهالی فوتبال رقم زده است. او چه در 
دوران مربیگری و چه در دورانی که بازی 
می کرد،  شخصیت ویژه ای داشت که فارغ 
از  یکی  و شکست هایش،  پیروزی ها  از 
عوامل مهم محبوبیت اوست. به مناسبت 
سالروز تولد این پیشکسوت ارزشمند فوتبال 
و  قدیمی  این عکس  و خراسان،   ایران 
البته معروف از روزهای جوانی میثاقیان را 
گذاشته ایم؛ عکسی که مربوط به سال های 
درخشان حضورش در ابومسلم است و 
صحنه اوت های بسیار معروفش که بارها 
 برای ابومسلم و منتخب خراسان با شادی 
گل همراه بود. در این عکس میثاقیان با 
استایل خاصش در حال پرتاب یکی از این 
اوت ها در ورزشگاه تختی مشهد است. کمی 
دورتر از او  مهاجرانی، مالک آن سال های 
بلند دیده می شود. بارانی  با  ابومسلم، 

خداحافظی ستاره 
وفادار چکش ها

اکبر اوتی
۶۹ ساله شد

رضایت گابریل  پین از وضعیتش در استقلال

قبل و حین بازى، حرف هاى اصلى را من مى زنم!

احسان سرفرازی

 بازگشت پرشـورھای تبریزی به اسـتادیوم، یک مسابقه 
از لیـگ برتـر را نیمه تمام گذاشـت. ھرچنـد پیش از این 
نیـز دیدارھـای دو تیـم پرسـپولیس و تراکتـور چـه در 
تھران و چـه در تبریز بـدون جنجـال پایان نیافتـه بود، 
این بار امـا درحالی کـه ھر دو تیـم روزھـای پایانی فصل 
را بـا نگرانی ھـای بزرگـی سـپری می کردند، خبـری از 
جوسـازی و حواشـی قبـل از بـازی نبـود. ھمه چیـز اما 
از لحظه ورود پرسپولیسـی ھا به ورزشـگاه شـروع شـد. 
سـنگ پراکنی ھا در نیمـه اول بـا شـدت کمتـری اتفاق 
افتـاد، ولـی بـا شـروع نیمـه دوم به یک بـاره اوج گرفت؛ 
آن قـدر کـه در نھایـت داور مسـابقه جـان خـودش و 

بازیکنـان پرسـپولیس را برداشـت و فـرار کرد. 
یاد ورزشگاه های دهه  ٦٠ زنده شد

در سـال ھای پیشـین ورود ھرگونـه بطـری آب معدنی 
و حتـی لیـوان آب بـه ورزشـگاه یـادگار امـام ممنـوع 
شـده اسـت و به شـدت روی این موضوع سـخت گیری 
وجـود دارد و حتـی در فصول گرم سـال شـاھد فروش 
آب در نایلـون فریـزر ھـم در اسـتادیوم تبریـز بوده ایم! 
با این حـال گویـا در تبریـز نه تنھـا بطـری آب بلکـه بـه 
مقدار متنابھی سـنگ ھم دیده شـد! اتفاقات ورزشـگاه 
یادگار امـام تبریز ناخـودآگاه جـو ورزشـگاه ھای ایران 
در دھـه۶۰ را در ذھـن ھـواداران زنـده کـرد.  حجـم 
سـنگ و صندلی ھایـی را که در ھـوا معلق بود، سـال ھا 
ندیـده بودیم . بررسـی تصاویر عکاسـان نشـان می دھد 
عمده سـنگ ھایی کـه بـه زمیـن مسـابقه پـرت شـده، 
 سـیمانی بوده و از سـکوھای ورزشـگاه کنده شـده بود!

مهدی: آیا تماشاگران تفتیش شده بودند؟

تفاقـات دیـروز بـا واکنـش بسـیاری از چھره ھـای  ا
فوتبـال کشـورمان ھمـراه بود کـه شـاه بیت ھمـه آن ھا 
اظھار تأسـف از ایـن اتفـاق بـود. در این میـان سـھیل 
مھدی، مسـئول سـازمان مسـابقات لیگ برتـر، بالاترین 
مقام مسـؤل بـود کـه بـه حواشـی تبریـز واکنش نشـان 
داد و گفت: بـرای برگـزاری این بـازی مدیریتی کـه باید 
انجـام می شـده، رخ نـداده اسـت. البته تـا گـزارش ناظر 
بـازی بـه دسـت مـا نرسـد، نمی توانیـم قضاوتی داشـته 
باشـیم. شـاید اگر فضا آرام بود، وجود این ھمه تماشـاگر 
خـارج از دسـتور العمل بـه چشـم نمی آیـد و کسـی ھـم 
معتـرض نمی شـد. مـن بـرای خـودم ھـم جـای سـؤال 
اسـت این ھمه سـنگ از کجا وارد ورزشگاه شـده بود؟ آیا 
تماشـاگران بازرسـی بدنی شـده بودنـد یا این سـنگ ھا 
در  ورزشـگاه تھیه شـده اسـت؟ این ھا مسـائلی است که 

قطعـا ارکان قضایـی فدراسـیون بررسـی می کننـد و تـا 
گـزارش ناظـران نرسـد، حرفـی نمی شـود زد. 

٢٠ هزار نفر بدون بلیت وارد ورزشگاه شدند

کمـی مانـده بـه آغـاز بـازی، اولیـن اتفـاق غیرقابـل 

پیش بینـی رخ داد. برخـلاف ادعـای باشـگاه تراکتـور 
پیـش از دیـدار مبنی بـر اینکـه باتوجـه بـه نبـود 
زیرسـاخت ھا و دسـتور العمل سـتاد کرونـا فقـط 
۵۰ درصـد ورزشـگاه ھا بلیت فروشـی شـده، تقریبـا 
ھمه سـکوھا پـر شـدند! تصاویری کـه تلویزیـون تبریز 
از بالای ورزشـگاه   در طول مسابقه بارھا  نشـان داد، این 
واقعیـت را ثابت کرد کـه غیر از بخش ھایـی از یک طرف 
طبقـه دوم ھمه سـکوھا کامـلا پر بـود و حتـی عده ای 
در راھروھای مشـرف به طبقـه اول ایسـتاده بودند. این 
یعنی دسـت کم ۲۰ھـزار نفر بیشـتر از چیزی کـه باید، 
بلیـت فروخته شـد و ایـن در  حالی اسـت کـه ھیچ کس 
تا به حـال مسـئولیت ایـن کار را برعھـده نگرفته اسـت!

جدل مدیران دو طرف

ھمان گونه کـه تصور می شـد، بعـد از بازی جـدل لفظی 
مسـئولان دو طرف آغاز شـد. غیـر از توئیت ھایی که در 
فضـای مجازی بیـن دو طـرف رد و بـدل شـد  و بیانیه ای 
کـه ھـر دو باشـگاه داده انـد، مدیر عامـل تراکتـور و 
پرسـپولیس ھم مصاحبه کـرده و تلاش کردنـد از حق 

تیمشـان دفـاع کنند.
سـھرابی، مدیرعامـل تراکتـور، گفتـه اسـت کنتـرل 
ورود افـراد بـه داخـل اسـتادیوم با باشـگاه نبـوده و اگر 
ھوادارانـی خـارج از ظرفیـت تعیین شـده به ورزشـگاه 
آمده بودنـد، ارتباطی به ما نداشـته است. سـھرابی توپ 
اتفاقـات بازی را بـه زمین پرسـپولیس انداختـه و گفته 
اسـت : کجـای دنیـا بازیکنان حریـف با حرکات دسـت 
و پرتاب کـردن سـنگ، بـه تماشـاگران تیـم میزبـان 
توھیـن می کنند؟ آقـای ترابـی بـا پرتاب سـنگ باعث 
مصدومیـت عبـدا... ناصـری شـد و امیـد عالیشـاه نیـز 
به سـمت ھواداران ما سـنگ پرتاب کرد  و باعـث تھییج 

سـکوھا و ایجـاد تنـش در بازی شـد.  
جالب تریـن قسـمت حرف ھـای مدیر عامـل تراکتـور 
آنجـا بود کـه گفـت: ۴۰ درصد ظرفیـت ورزشـگاه ھا پر 

بـوده و کار غیر قانونـی انجام نشـده اسـت!
رضـا درویـش، مدیر عامل پرسـپولیس، نیز گفته اسـت 
تراکتـور و سـازمان لیگ مسـئول این اتفاقات ھسـتند. 
وی در واکنـش بـه صحبت ھای سـھرابی گفـت: چطور 
آقایـان می گوینـد بازیکنـان ما باعـث تحریـک بودند؟ 
سـنگ پراکنی ھا از اول بـازی وجود داشـت و دیدید که 

مربـی ما چطـوری خودش را به سـکوھا رسـاند.
وی تأکیـد کرد: با قدرت ایـن پرونده را دنبـال می کنیم 
و نمی گذاریـم مثل ماجـرای پارسـال سـپاھان که تیم 
میزبـان تخلـف کـرد، دودش در چشـم مـا بـرود و حق 

میزبانی مـا گرفته شـود.

ــه ورزشــگاه ها بهتریــن  بازگشــت تماشــاگران ب
ــرد ــراب ک ــتم را خ ــه بیست و هش ــازی هفت ب

سنـگ بـزرگ پرشـورها

قاب خاطرهعکس خبری

شنـبه
۳۱ اردیبهشــت ۱۴۰۱
۱۴۴۳ شــوال   ۱۹
۳۶۶۹ شـــــماره 

شنـبه
۳۱ اردیبهشــت ۱۴۰۱
۱۴۴۳ شــوال   ۱۹
۳۶۶۹ شـــــماره 

کرد. کمی بعد رادیو مونته کارلو بــه نقل از اطرافیان 

امباپه ادعایــی جدید را مطرح کــرد مبنی بر اینکه او 

شنبه یا یکشنبه از تصمیم نهایی اش پرده بر می دارد 

و این مســئله در تله فوت نخواهد بود. مشــخص هم 

نیســت که شــنبه از تصمیم نهایی او مطلع خواهیم 

شــد یا یکشــنبه. گفته می شــود اگر شــنبه 

شفاف سازی کند، یعنی تمدید کرده 

اســت. رئال مادریــد تا سه شــنبه 

پاســخ مثبت امباپه را داشت و 

بر سر تمــام مفاد قــرارداد نیز 

با وی به توافق رســیده بود؛ 

هرچند  هیچ امضای رسمی 

از امباپه روی برگه قرارداد 

حالا باعث نگرانی باشــگاه 

مادریــدی شــده اســت. امباپــه 

پــس از دریافت آخرین پیشــنهاد 

پی اس جی دچار تردید شــده است 

و به زمان بیشــتری بــرای تفکر نیاز 

دارد. در فرانســه معتقدند او حالا به 

پی اس جی نزدیک تر از رئال است که 

می تواند ضایعه ورزشــی بزرگی برای 

رئال باشد. مارکا در واکنش به چرخش 

تابستان گذشته قرار بود به پی اس جی 

پرداخت شود، حالا باید به حساب 

بازیکن واریز شود. این پیشنهاد 

ابتــدا جــدی گرفته نشــد،  ولی 

خیلــی زود متوجه شــدند که 

مادر امباپه کامــلا جدی بوده 

اســت.  در نهایت دو طــرف روی 

پــاداش 

توافــق می کنند. رئــال حتی 

حــاضر شــده تــا بــر سر حق 

پخــش تصویــری از قوانیــن 

خــود صرف نظر کــرده و بالاتر 

از ۶۰

بدهد، درصدی که حتی رونالدو 

نیز در رئال از آن بی بهره بود. در 

ســوی مقابل پی اس جی برای 

تمدید قــرارداد 

یورو بــه امباپه خواهــد داد و 

درباره حق پخش تصویری نیز 

۱۰۰

خواهد رسید. امباپه درباره 

کرد. حمید اســتیلی کــه این روزها در کنــار کادر 

فنی تمــام تلاشــش را بــرای موفقیت تیــم ملی 

در جام جهانــی بــه کار برده اســت، دیروز در 

مصاحبه ای از احتمال لغو بــازی با اکوادور 

صحبت کرد و مدعی شد بازی با روسیه هم 

جزو برنامه های تیم ملی بوده که با مخالفت 

فدراسیون جهانی فوتبال مواجه شده است. 

مدیر تیــم ملی ایــران دربــاره فیفادی های 

پیش روی تیم ملی گفــت:  برنامه همه تیم های 

اروپایــی در «فیفــادی» پر اســت.  فقط یک 

کشــور روســیه بود. آن ها هم بــرای دیدار 

با ایــران  اظهــار تمایــل کردنــد.  از فیفا 

استعلام گرفتیم که اعلام شد نمی توانیم 

با روسیه بازی کنیم.  مدیر تیم ملی ایران 

همچنین درباره منتفی شدن رویارویی 

با آلبانــی گفت:  این مســابقه به خاطر 

بحث مالی امکان پذیر نشــد. باید به 

آلبانــی پــول می دادیم و بــرای آن ها 

پرواز اختصاصی می گرفتیم. قرار بود 

در تهران یا قطر با آلبانی بازی کنیم. 

وقتــی در کانــادا بازی گذاشــتیم، 

به خاطر مســافت طولانــی عملا 

آلبانــی از رده خــارج شــد.   

حمیــد اســتیلی در ادامه به 

بحث بــازی ایــران و اکوادور 

به هر نیز اشــاره کرد و گفت: زمین باید 

دو تیم نزدیک باشــد. اگر قرار است خارج 

این بود برای برگزاری مســابقه به اسپانیا برویم، اما 

برای ما و اکوادور مقدور نیســت در این زمان کم 

ویزای این کشــور را بگیریم؛ حتی اگر بازی 

بدون تماشــاگر باشــد، باید جایــی برویم 

که دو تیــم بتواننــد در آن بــازی کنند.  او 

افزود:  اکوادور به ما گفت به آمریکا بیایید 

و گفتیم شرایط گرفتن ویزای این کشــور 

برای ما خیلی سخت و زمان بر است. 

از این تیم دعوت کردیم هرجایی 

که می توانند، با ما بازی کنند. 

هنوز اســتادیوم نهایی نشده 

اســت. صحبت هــای کامل 

دربــاره بازی کــردن انجــام 

شــده و هر دو طرف مایل به 

برگزاری این مسابقه هستند؛ 

اما هنوز زمین مشخص نشده 

است.  مدیر تیم ملی از تلاش 

فدراســیون بــرای پیدا کردن 

یک جایگزین بــرای اکوادور در 

صورت لغــو این بــازی خبر داد 

و گفت:  دنبال این هســتیم که 

اگر بــازی با اکــوادور نشــد، با 

سنگال در روزهای 

۲۴ یــا ۲۴ یــا ۲۴ ۲۲)

آزادی بــازی کنیــم. وزارت خارجه 

در این باره به ما کمک کرده اســت و 

ارتباط خوبی وجود دارد. 


